R.U.T.: 76.856.131-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 12935
S.I.I. - SANTIAGO
FECHA DE EMISIÓN : 27-03-2023
Vendedor: HIPOLITO  TRUJILLO
Forma de Pago: CHEQUE
Condiciones de Pago: 15 DIAS
Fecha Vencimiento: 11-04-2023
GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
 +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756
RUT: 77280958-1
Señor(es): KUMANA SPA
Atención a: HIPOLITO TRUJULO
Giro: COMERCIALIZADORA
Dirección: AV SAN MARTIN 0190 - TEMUCO - CAUTÍN
Telefono: 987520844
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PH-EZL30 CANDADO DORADO CON 3 LLAVES MAXI TOOLS 240 PZA $720 10% $155.520
PH-EZL40 CANDADO DORADO CON 3 LLAVES MAXI TOOLS 240 PZA $800 10% $172.800
PH-EZL60 CANDADO DORADO 60MM PH-MTN60 MAXI TOOLS 60 PZA $1.590 10% $85.860
PH-FT70 CANDADO RECTANGULAR 70MM 402G MAXI TOOLS 72 PZA $3.580 10% $231.984
PH-FT80 CANDADO RECTANGULAR 80 MM 43 MAXI TOOLS 72 PZA $4.460 10% $289.008
PH-ZH-3 CANDADO 50MM CON GANCHO LARGA 72 PZA $2.310 10% $149.688
PH-ZH-5 CANDADO 70MM CON GANCHO LARGA 48 PZA $3.140 10% $135.648
PH-DYJ60 CANDADO REDONDO 60MM 72 PZA $2.150 10% $139.320
PH-FT90 CANDADO 90MM MAXI TOOLS 48 PZA $4.140 10% $178.848
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
802 9301 2023-03-27 NOTA DE PEDIDO 9301
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22